
城市轨道交通无线定位及语音呼叫模块软硬件采购项目招标公告

（招标编号：JNZX-2023-35）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本城市轨道交通无线定位及语音呼叫模块软硬件采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金 824万元，招标人为青岛城市轨道交通科技有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：青岛地铁 6号线一期工程无线定位模块软硬件采购项目通用设备的供货、调试、

验收、质保服务等全过程，具体详见技术需求书。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)城市轨道交通无线定位及语音呼叫模块软硬件采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001城市轨道交通无线定位及语音呼叫模块软硬件采购项目)的投标人资格能力要求：1

在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人；

2与招标人存在利害关系可能影响公正性的法人不得参加本项目投标；单位负责人为同一人

或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加该项目投标；

3招标公告发布前三年内无行贿犯罪等重大违法记录；

4通过“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”查询，未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人等名单的；

5本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 23日 09时 00分到 2023年 04月 27日 16时 30分

获取方式：1地点：青岛市市南区南京路 110号半岛都市报社 7楼；2方式：按照上述

时间、地点现场携带以下资料获取招标文件；（1）企业营业执照副本原件及加盖公章的复

印件。（2）法定代表人身份证明原件（需包含法人身份证复印件并加盖公章）或法人授权委

托书原件（需包含法人及授权委托人身份证复印件并加盖公章）、法定代表人身份证原件或



授权委托人身份证原件及加盖公章的复印件。3售价：每套 300元整人民币（现金），售后

不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 15日 14时 00分

递交方式：青岛市市南区南京路 110号半岛都市报社 7楼。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 15日 14时 00分

开标地点：青岛市市南区南京路 110号半岛都市报社 7楼。

七、其他

    青岛地铁 6号线一期工程无线定位模块软硬件采购项目通用设备的供货、调试、验收、

质保服务等全过程，具体详见技术需求书。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛城市轨道交通科技有限公司                         

   地    址：青岛市崂山区深圳路 99号                             

   联 系 人：苏经理                             

   电    话：0532-58625598                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东金诺建设项目管理有限公司

   地    址： 青岛市市南区南京路 110号

   联 系 人： 徐工

   电    话： 15265298708

   电子邮件： 15265298708@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-22T19:03:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-22T19:04:04+0800
	BJ
	ePolicy




